
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/28/41 
Датум: 18.03.2020 год. 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
Врста поступка јавне набавке: II фаза квалификационог поступка дванаести пут, 
 број: Д-1.1.95/2018  
Опис предмета набавке: Материјал за истраживачки рад – Хемикалије 

ОРН – 24300000-7 Основне неорганске и органске хемикалије, 24310000-0 Основне 
неорганске хемикалије  
Процењена вредност јавне набавке за партију број 2 : 5.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 2: 1.720,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 2: 2.064,00(са ПДВ-ом).  
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 10 (десет)  
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 2:4.600,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 2 :1.720,00(без ПДВ-а). 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:-  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.02.2020. год. 
 
Датум закључења уговора за партију броj 2: 18.03.2020. године. 
 
Основни подаци о добављачу за партију број 2  : 
Superlab doo, Булевар Милутина Миланковића 25, Београд, ПИБ: 101822498, МБ: 
17051717. 
 
Период важења уговора: до извршења истог. 
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне 
стране и ЗЈН. 


